



Lægehuset i Højby ApS

Højby Hovedgade 83, 4573 Højby

CVR-nr. 18 10 29 00

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Sonja Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Højby ApS Højby Hovedgade 83 4573 Højby
	CVR-nr.: 18 10 29 00
	Stiftet: 31. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	25. regnskabsår
Direktion	Sonja Henriksen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank, Esplanaden 8 A, 1263 København K
Modervirksomhed	SVH Stenstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis. Selskabets aktivitet er ophørt pr. 30. juni 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.310 t.kr. mod 2.741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets aktivitet er ophørt pr. 30. juni 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.309.862	2.741
1 Personaleomkostninger	-1.320.220	-2.084
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	80.000	0
Driftsresultat	69.642	657
Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	0
Resultat før skat	67.600	657
3 Skat af årets resultat	-21.842	-144
Årets resultat	45.758	513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.758	513
Disponeret i alt	45.758	513

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.597	34
Tilgodehavender i alt	<u>160.597</u>	<u>237</u>
Likvide beholdninger	<u>806.525</u>	<u>1.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>967.122</u>	<u>1.510</u>
Aktiver i alt	<u>967.122</u>	<u>1.510</u>

Balance 31. december

	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	695.271	650
Egenkapital i alt	<u>895.271</u>	<u>850</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.842	144
Anden gæld	50.009	516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.851</u>	<u>660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.851</u>	<u>660</u>
Passiver i alt	<u>967.122</u>	<u>1.510</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.128.485	1.688
Pensioner	147.878	283
Andre omkostninger til social sikring	33.703	35
Personaleomkostninger i øvrigt	10.154	78
	<u>1.320.220</u>	<u>2.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.842</u>	<u>144</u>
	<u>21.842</u>	<u>144</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	649.513	137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.758</u>	<u>513</u>
	<u>695.271</u>	<u>650</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300
Udloddet udbytte	0	-300
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVH Stenstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 68 90 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
